

Symbol	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok Poprzedni	
Wariant porównawczy				
0020	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi. w tym:	94 668 385,43	77 869 700,13
0040	A_J	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
0060	A_I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	93 213 249,77	76 952 019,82
0080	A_II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	107 038,39	-33 318,78
0100	A_III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 348 097,27	950 999,09
0120	A_IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
0150	B	Koszty działalności operacyjnej	96 751 084,23	80 024 470,81
0170	B_I	Amortyzacja	538 004,04	598 996,10
0190	B_II	Zużycie materiałów i energii	53 677 895,60	40 103 894,42
0210	B_III	Usługi obce	10 160 452,58	8 694 602,72
0230	B_IV	Podatki i opłaty. w tym:	7 076 971,16	7 120 342,30
0250	B_IV_1	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
0280	B_V	Wynagrodzenia	9 241 214,22	8 737 167,61
0300	B_VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia. w tym:	1 904 699,60	1 762 359,53
0320	B_VI_1	- emerytalne	795 108,98	745 605,90
0350	B_VII	Pozostałe koszty rodzajowe	14 151 847,03	13 007 108,13
0370	B_VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
0400	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 082 698,80	-2 154 770,68
0420	D	Pozostałe przychody operacyjne	2 960 739,96	1 684 410,77
0440	D_I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 065,04	219 359,88
0460	D_II	Dotacje	0,00	0,00
0480	D_III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22 509,34	1 111 748,35
0500	D_IV	Inne przychody operacyjne	2 934 165,58	353 302,54
0530	E	Pozostałe koszty operacyjne	701 945,38	546 826,46
0550	E_I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
0570	E_II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	320 877,36	68 426,98
0590	E_III	Inne koszty operacyjne	381 068,02	478 399,48
0620	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	176 095,78	-1 017 186,37
0640	G	Przychody finansowe	952 189,27	670 466,96
0660	G_I	Dywidendy i udziały w zyskach. w tym:	0,00	0,00
0680	G_I_A	Od jednostek powiązanych. w tym:	0,00	0,00
0700	G_I_A_1	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
0730	G_I_B	Od jednostek pozostałych. w tym:	0,00	0,00
0750	G_I_B_1	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
0790	G_II	Odsetki. w tym:	950 732,51	666 461,73
0810	G_II_J	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
0840	G_III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych. w tym:	0,00	0,00
0860	G_III_J	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
0890	G_IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 456,76	4 005,23
0910	G_V	Inne	0,00	0,00
0940	H	Koszty finansowe	140 727,23	41 479,40
0960	H_I	Odsetki. w tym:	220,68	343,30
0980	H_I_J	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
1010	H_II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych. w tym:	0,00	0,00
1030	H_II_J	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
1060	H_III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	119 954,11	7 349,73
1080	H_IV	Inne	20 552,44	33 786,37
1110	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	987 557,82	-388 198,81
1130	J	Podatek dochodowy	496 082,00	470 344,00
1140	PozycjaUszczegolawiajaca_11	- Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)	42 433,15	25 661,77
1141	PozycjaUszczegolawiajaca_11	- Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)	1 773 734,80	1 996 742,35
1150	K	Pozostałe obowiązki zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
1170	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 222 777,47	1 112 537,77

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
LOKATORSKO-WŁASNOŚCIOWA
W LEGIONOWIE
ul. Jagiellońska 11, 05-120 Legionowo
NIP 531-000-46-44, Regon 000492003

Pełnomocnik Zarządu
ds. Finansowych

Główny Księgowy
Agnieszka Krośnicka

V-ce Prezes Zarządu SMLW
w Legionowie
Agnieszka Borowska

V-ce Prezes Zarządu SMLW
w Legionowie
Marek Pełtykowski

Prezes Zarządu SMLW
w Legionowie

Szymon Rosiak

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
LOKATORSKO-WŁASNOŚCIOWA
W LEGIONOWIE
ZARZĄD